• PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária Municipal da Educação do município de Itapecuru Mirim, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais, por delegação de competência oriunda da Portaria

nº.018/2021.

Considerando a análise jurídica da legalidade do procedimento licitatório relativo ao

presente processo e previsão legal da Lei nº8.666/1993, bem como as informações constantes no

Processo Administrativo nº 043/2021, Tomada de Preços nº 001/2021, cujo objeto a contratação de

consultoria especializada em realizar assistência técnica sobre execução e prestação de contas dos

programas educacionais federais - FNDE, em atendimento à demanda da Secretaria Municipal da

Educação, RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento Iicitatório no qual foi declarada vencedora no

certame acima epigrafado a empresa BRA Consultoria Gestão e Prestação de Serviços LTDA que foi

habilitada e ofertou Proposta classificada no valor de R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).

Itapecuru Mirim/MA, 28 de maio de 2021.

l?3J Rua Senador Benedito Leite, S/N, Centro - ltapecuru-Mirim/MA, CEP: 65.485-000, FONE/FAX: (98) 3463-1472
E-mail: sec.educacao@ma.gov.br